
od uk. 6. MĚSÍCE/MESIACA

KOJENECKÉ MLÉKO

Inspirovánomateřskýmmlékem

Pro podporu imunity*

BIO
 COMBIOTIK®

27g *jako všechna pokračovací m
léka obsahuje vitam

íny C a D přispívající ke správné funkci im
unitního systém

u 

2
**omega-3(D

HA
&

AL
A) * Vitam

ínyC&D

***

pouzeBIOlaktóza

1 porce

27g

Složení
Odtučněné MLÉKO*, LAKTÓZA* (z MLÉKA*), rostlinné oleje* (palmový❤*, řepkový*, 
slunečnicový*), produkt MLÉČNÉ SYROVÁTKY*, galaktooligosacharidy* z LAKTÓZY* (z 
MLÉKA*), RYBÍ olej1, vápenaté soli kyseliny orthofosforečné, chlorid draselný, seleničitan 
sodný, L-tyrozin, síran zinečnatý, L-tryptofan, citronan sodný, uhličitan vápenatý, 
uhličitan hořečnatý, kyselina L-askorbová + L-askorbát sodný + L-askorbyl-6-palmitát 
(vitamín C), síran železnatý, L-cystein, jodičnan draselný, nikotinamid, mléčné kultury2, 
DL-alfa tokoferyl acetát (vitamín E), síran manganatý, D-pantothenát vápenatý, síran 
měďnatý, retinyl acetát (vitamín A), thiamin hydrochlorid (vitamín B1), hydrochlorid
pyridoxinu (vitamín B6), L-methylfolát vápenatý3, fytomenadion (vitamín K),
cholekalciferol (vitamín D), D-biotin.
Vztahuje se k sušenému stavu potraviny.
❤z trvale udržitelného hospodářství
*z ekologického zemědělství
1 obsahuje DHA
2 Limosilactobacillus fermentum CECT5716 
3     je registrovaná ochranná známka společnosti Merck KGaA, 
Darmstadt, SRN.

3        3        3     3     3        3        3     3     3        3        3      3      3      3      

BIO Pokračovací 
mléčná kojenecká 
výživa v prášku

Výživové údaje

**% referenční hodnoty příjmu
Balené v ochranné atmosféře. 
*Standardní ředění: 13,4 g výrobku + 90 ml převařené pitné vody = 100 ml připravené výživy.
3ve formě folátu (Metafolin®), kdy 1 µg kyseliny listové = 1,7 µg folátu z potravin/ vo 
forme folátu (Metafolin®), kedy 1 µg kyseliny listovej = 1,7 µg folátu z potravy

Skladujte v suchu při pokojové teplotě. 
Minimální trvanlivost neotevřeného sáčku do:

Návod k přípravě
Prosím dodržujte následující doporučení. Nesprávná příprava nebo uchovávání 
připravené láhve by mohlo vést k ohrožení zdraví Vašeho dítěte. Připravujte výživu před 
každým krmením čerstvou. Zbytky znovu nepoužívejte. Láhev a všechny její součásti vždy 
pečlivě vymyjte. Neohřívejte výživu v mikrovlnné troubě (nebezpečí opaření!). 

CZ2038.99-03

Pitnou vodu určenou pro kojence před každou přípravou čerstvě převaříme                     
a necháme zchladnout na cca 40 °C až 50 °C*. Pro přípravu celého balení                      
(1 porce = 200 ml připraveného mléka) převaříme 180 ml pitné vody.
Vodu nalijeme do láhve.
Přidáme celý obsah balení (27 g).
Láhev uzavřeme a důkladně protřepeme. 
Zchladíme na teplotu vhodnou k pití (cca 37 °C). Teplotu prověříme. 

*Aby nedošlo k poškození mléčných kultur (Laktobacily), nepřelévejte výrobek příliš horkou vodou. 

Použití 
HiPP 2 BIO Combiotik® je snadno stravitelný a přizpůsoben požadavkům v 
období přikrmování – v návaznosti na kojení nebo na jakoukoliv mléčnou výživu, 
pokud je Vaše dítě již přikrmováno. Při přechodu na HiPP 2 BIO Combiotik® se může 
změnit konzistence stolice díky obsahu galaktooligosacharidů (GOS) – stolice může 
být měkčí podobně jako u kojených dětí.

Důležitá upozornění 
Výlučné kojení je v prvních šesti měsících pro Vaše dítě nejlepší. HiPP 2 BIO Combiotik® není vhodný 
jako náhrada mateřského mléka během prvních šesti měsíců života. HiPP 2 BIO Combiotik® je 
určený pro výživu kojenců od ukončeného 6. měsíce a má být součástí smíšené stravy. Není vhodný 
jako jediný zdroj výživy. Rozhodnutí o zahájení podávání příkrmů, včetně jakékoliv výjimky z pravidla 
šesti měsíců by mělo být přijímáno pouze na základě doporučení lékaře nebo osoby kvalifikované v 
oblasti výživy, farmacie nebo péče o matku a dítě, v závislosti na individuálních potřebách kojence. 
Podobně jako mateřské mléko obsahují kojenecké výživy sacharidy, které jsou důležitou součástí 
výživy. Častý nebo trvalý kontakt zubů se sacharidy může způsobit vznik zubního kazu. Proto 
nenechávejte Vaše dítě pít z láhve po dlouhou dobu a naučte ho co nejdříve pít z hrnečku. Věnujte 
pozornost vyvážené stravě a zdravému životnímu stylu Vašeho dítěte.

CZ-BIO-001

DE-ÖKO-001
Zemědělská produkce 
EU/mimo EU

HiPP 2 BIO COMBIOTIK®

Mléčné kultury L.fermentum, které se vyskytují v mateřském mléce. Mateřské mléko 
přirozeně obsahuje probiotické kultury – v individuální variabilitě a množství.

Galaktooligosacharidy GOS z BIO laktózy. Laktóza je hlavním sacharidem mateřského 
mléka. Složky GOS jsou tak přirozeně obsaženy v mateřském mléce.

Zdroj folátu – inspirované přírodou.
*Vitamíny C & D: podporují správnou funkci imunitního systému.
**Omega-3 ALA1: důležité pro rozvoj mozku a nervových buněk a tím pro zdravý růst 
Vašeho dítěte. DHA2 – přispívá k normálnímu vývoji zraku u kojenců.
***Obsahuje z cukrů pouze BIO laktózu.

40
62

30
04

01
82

2

1kys. alfa-linolenová, 2kyselina dokosahexaenová. Prospěšný účinek je dosažen při denním příjmu 100 
mg DHA. Dle požadavků legislativy všechna pokračovací mléka obsahují vitamíny C, D, ALA a DHA.

Staňte se HiPP maminkou a užívejte výhod…
www.babyclub.hipp.cz
www.babyclub.hipp.sk

100 ml připravené výživy*

Energetická hodnota  285 kJ/68 kcal
Tuky (z toho) 3,7 g
- nasycené mastné  kyseliny 1,6 g
- mononenasycené 

mastné kyseliny 1,6 g
- polynenasycené mastné 

kyseliny (z toho) 0,5 g
- kyselina alfa-linolenová
 (omega-3  mastná kyselina) 0,06 g
- kyselina dokosa hexaenová 

(DHA) 13,6 mg
- kyselina linolová  (omega-6 

mastná kyselina) 0,42 g
Sacharidy (z toho) 7,2 g
-  cukry 7,2 g
-  z toho laktóza 7,0 g
Vláknina (z toho) 0,4 g
-  galakto-
 oligosacharidy 0,4 g
Bílkoviny 1,3 g
Sodík 20 mg 
Draslík 88 mg 
Chloridy 52 mg 10 %**

Vápník 77 mg 14 %**
Fosfor 44 mg 
Hořčík 6,3 mg 
Železo 1,0 mg 13 %**
Zinek 0,50 mg 10 %**
Měď 0,054 mg 11 %**
Mangan 0,0070 mg 
Fluoridy <0,010 mg
Jód 15 μg 19 %**
Selen 3,9 μg 20 %**
Vitamín A 56 μg 14 %**
Vitamín D 1,6 μg 23 %**
Vitamín E 0,80 mg 16 %**
Vitamín K 3,9 μg 33 %**
Vitamín C 10,0 mg 22 %**
Vitamín B1 0,051 mg 
Vitamín B2 0,14 mg 20 %**
Niacin 0,53 mg 
Vitamín B6 0,042 mg 
Kyselina listová3  11,3 μg 15 %**
Vitamín B12 0,10 μg 13 %**
Biotin 1,6 μg 16 %**
Kyselina pantothenová 0,35 mg 12 %**

HiPP Czech s.r.o., 
Pekařská 628/14, 
155 00 Praha 5. 
Balené: Německo. 
       Infolinka:
(Po-Pá 9-14) 
+420 724 139 949
hipp.cz

Pečeť BIO kvality garantuje nejvyšší kvalitu a 
převyšuje požadavky kladené EU na BIO produkty.
hipp.cz/my-a-bio/   
Pečať BIO kvality garantuje najvyššiu kvalitu a 
prevyšuje požiadavky kladené EÚ na BIO produkty.
hipp.sk/my-a-bio/

V5
 | 

07
23

 | 
13

26
 | 

30
29

63

FARBIGKEIT:

Produktinfo:
ARTIKEL: CZ2038.99-03 
MAT-NR.: 302963  -0723-  V5  1326
STANZE: HiPP Probebeutel MIG vom 26.06.2017

MAGENTACYAN YELLOW

PANTONE 280C PANTONE 290C CUTTER

ai170203287850_CZ2038_99_302963_V5_RL_screen.pdf   1   08.12.23   11:54

jako náhrada mateřského mléka během prvních šesti měsíců života. HiPP 2 BIO Combiotik

Pouze
 jako náhrada mateřského mléka během prvních šesti měsíců života. HiPP 2 BIO Combiotikjako náhrada mateřského mléka během prvních šesti měsíců života. HiPP 2 BIO Combiotik

určený pro výživu kojenců od ukončeného 6. měsíce a má být součástí smíšené stravy. Není vhodný 

Pouze
 určený pro výživu kojenců od ukončeného 6. měsíce a má být součástí smíšené stravy. Není vhodný určený pro výživu kojenců od ukončeného 6. měsíce a má být součástí smíšené stravy. Není vhodný 

jako náhrada mateřského mléka během prvních šesti měsíců života. HiPP 2 BIO Combiotik
určený pro výživu kojenců od ukončeného 6. měsíce a má být součástí smíšené stravy. Není vhodný 
jako náhrada mateřského mléka během prvních šesti měsíců života. HiPP 2 BIO Combiotik

Pouze
 jako náhrada mateřského mléka během prvních šesti měsíců života. HiPP 2 BIO Combiotikjako náhrada mateřského mléka během prvních šesti měsíců života. HiPP 2 BIO Combiotik

určený pro výživu kojenců od ukončeného 6. měsíce a má být součástí smíšené stravy. Není vhodný 
jako náhrada mateřského mléka během prvních šesti měsíců života. HiPP 2 BIO Combiotik

jako jediný zdroj výživy. Rozhodnutí o zahájení podávání příkrmů, včetně jakékoliv výjimky z pravidla 

Pouze
 jako jediný zdroj výživy. Rozhodnutí o zahájení podávání příkrmů, včetně jakékoliv výjimky z pravidla jako jediný zdroj výživy. Rozhodnutí o zahájení podávání příkrmů, včetně jakékoliv výjimky z pravidla jako jediný zdroj výživy. Rozhodnutí o zahájení podávání příkrmů, včetně jakékoliv výjimky z pravidla 

Pouze
 jako jediný zdroj výživy. Rozhodnutí o zahájení podávání příkrmů, včetně jakékoliv výjimky z pravidla jako jediný zdroj výživy. Rozhodnutí o zahájení podávání příkrmů, včetně jakékoliv výjimky z pravidla 

určený pro výživu kojenců od ukončeného 6. měsíce a má být součástí smíšené stravy. Není vhodný 
jako jediný zdroj výživy. Rozhodnutí o zahájení podávání příkrmů, včetně jakékoliv výjimky z pravidla 
určený pro výživu kojenců od ukončeného 6. měsíce a má být součástí smíšené stravy. Není vhodný 

Pouze
 určený pro výživu kojenců od ukončeného 6. měsíce a má být součástí smíšené stravy. Není vhodný určený pro výživu kojenců od ukončeného 6. měsíce a má být součástí smíšené stravy. Není vhodný 

jako jediný zdroj výživy. Rozhodnutí o zahájení podávání příkrmů, včetně jakékoliv výjimky z pravidla 
určený pro výživu kojenců od ukončeného 6. měsíce a má být součástí smíšené stravy. Není vhodný 

šesti měsíců by mělo být přijímáno pouze na základě doporučení lékaře nebo osoby kvalifikované v 

Pouze
 

šesti měsíců by mělo být přijímáno pouze na základě doporučení lékaře nebo osoby kvalifikované v šesti měsíců by mělo být přijímáno pouze na základě doporučení lékaře nebo osoby kvalifikované v šesti měsíců by mělo být přijímáno pouze na základě doporučení lékaře nebo osoby kvalifikované v 

Pouze
 

šesti měsíců by mělo být přijímáno pouze na základě doporučení lékaře nebo osoby kvalifikované v šesti měsíců by mělo být přijímáno pouze na základě doporučení lékaře nebo osoby kvalifikované v 
jako jediný zdroj výživy. Rozhodnutí o zahájení podávání příkrmů, včetně jakékoliv výjimky z pravidla 
šesti měsíců by mělo být přijímáno pouze na základě doporučení lékaře nebo osoby kvalifikované v 
jako jediný zdroj výživy. Rozhodnutí o zahájení podávání příkrmů, včetně jakékoliv výjimky z pravidla 

Pouze
 jako jediný zdroj výživy. Rozhodnutí o zahájení podávání příkrmů, včetně jakékoliv výjimky z pravidla jako jediný zdroj výživy. Rozhodnutí o zahájení podávání příkrmů, včetně jakékoliv výjimky z pravidla 

šesti měsíců by mělo být přijímáno pouze na základě doporučení lékaře nebo osoby kvalifikované v 
jako jediný zdroj výživy. Rozhodnutí o zahájení podávání příkrmů, včetně jakékoliv výjimky z pravidla jako jediný zdroj výživy. Rozhodnutí o zahájení podávání příkrmů, včetně jakékoliv výjimky z pravidla 
šesti měsíců by mělo být přijímáno pouze na základě doporučení lékaře nebo osoby kvalifikované v 
jako jediný zdroj výživy. Rozhodnutí o zahájení podávání příkrmů, včetně jakékoliv výjimky z pravidla 

Pouze
 jako jediný zdroj výživy. Rozhodnutí o zahájení podávání příkrmů, včetně jakékoliv výjimky z pravidla jako jediný zdroj výživy. Rozhodnutí o zahájení podávání příkrmů, včetně jakékoliv výjimky z pravidla 

šesti měsíců by mělo být přijímáno pouze na základě doporučení lékaře nebo osoby kvalifikované v 
jako jediný zdroj výživy. Rozhodnutí o zahájení podávání příkrmů, včetně jakékoliv výjimky z pravidla 

oblasti výživy, farmacie nebo péče o matku a dítě, v závislosti na individuálních potřebách kojence. 

Pouze
 

oblasti výživy, farmacie nebo péče o matku a dítě, v závislosti na individuálních potřebách kojence. oblasti výživy, farmacie nebo péče o matku a dítě, v závislosti na individuálních potřebách kojence. 
šesti měsíců by mělo být přijímáno pouze na základě doporučení lékaře nebo osoby kvalifikované v 
oblasti výživy, farmacie nebo péče o matku a dítě, v závislosti na individuálních potřebách kojence. 
šesti měsíců by mělo být přijímáno pouze na základě doporučení lékaře nebo osoby kvalifikované v 

Pouze
 

šesti měsíců by mělo být přijímáno pouze na základě doporučení lékaře nebo osoby kvalifikované v šesti měsíců by mělo být přijímáno pouze na základě doporučení lékaře nebo osoby kvalifikované v 
oblasti výživy, farmacie nebo péče o matku a dítě, v závislosti na individuálních potřebách kojence. 
šesti měsíců by mělo být přijímáno pouze na základě doporučení lékaře nebo osoby kvalifikované v 

Podobně jako mateřské mléko obsahují kojenecké výživy sacharidy, které jsou důležitou součástí 

Pouze
 

Podobně jako mateřské mléko obsahují kojenecké výživy sacharidy, které jsou důležitou součástí Podobně jako mateřské mléko obsahují kojenecké výživy sacharidy, které jsou důležitou součástí 
oblasti výživy, farmacie nebo péče o matku a dítě, v závislosti na individuálních potřebách kojence. 
Podobně jako mateřské mléko obsahují kojenecké výživy sacharidy, které jsou důležitou součástí 
oblasti výživy, farmacie nebo péče o matku a dítě, v závislosti na individuálních potřebách kojence. 

Pouze
 

oblasti výživy, farmacie nebo péče o matku a dítě, v závislosti na individuálních potřebách kojence. oblasti výživy, farmacie nebo péče o matku a dítě, v závislosti na individuálních potřebách kojence. 
Podobně jako mateřské mléko obsahují kojenecké výživy sacharidy, které jsou důležitou součástí 
oblasti výživy, farmacie nebo péče o matku a dítě, v závislosti na individuálních potřebách kojence. 

Pouze
 

Pouze
 

Pouze
 

Pouze
 

Pouze
 

Pouze
 

Pouze
 

Pouze
 

Pouze
 

Pouze
 

CZ2038.99-03Pouze
 

CZ2038.99-03CZ2038.99-03Pouze
 

Pouze
 

Pouze
 

Pouze
 

Pouze
 

Pouze
 

výživy. Častý nebo trvalý kontakt zubů se sacharidy může způsobit vznik zubního kazu. Proto 

Pouze
 

výživy. Častý nebo trvalý kontakt zubů se sacharidy může způsobit vznik zubního kazu. Proto výživy. Častý nebo trvalý kontakt zubů se sacharidy může způsobit vznik zubního kazu. Proto 
Podobně jako mateřské mléko obsahují kojenecké výživy sacharidy, které jsou důležitou součástí 
výživy. Častý nebo trvalý kontakt zubů se sacharidy může způsobit vznik zubního kazu. Proto 
Podobně jako mateřské mléko obsahují kojenecké výživy sacharidy, které jsou důležitou součástí 

Pouze
 

Podobně jako mateřské mléko obsahují kojenecké výživy sacharidy, které jsou důležitou součástí Podobně jako mateřské mléko obsahují kojenecké výživy sacharidy, které jsou důležitou součástí 
výživy. Častý nebo trvalý kontakt zubů se sacharidy může způsobit vznik zubního kazu. Proto 
Podobně jako mateřské mléko obsahují kojenecké výživy sacharidy, které jsou důležitou součástí 

nenechávejte Vaše dítě pít z láhve po dlouhou dobu a naučte ho co nejdříve pít z hrnečku. Věnujte 

Pouze
 

nenechávejte Vaše dítě pít z láhve po dlouhou dobu a naučte ho co nejdříve pít z hrnečku. Věnujte nenechávejte Vaše dítě pít z láhve po dlouhou dobu a naučte ho co nejdříve pít z hrnečku. Věnujte 
výživy. Častý nebo trvalý kontakt zubů se sacharidy může způsobit vznik zubního kazu. Proto 
nenechávejte Vaše dítě pít z láhve po dlouhou dobu a naučte ho co nejdříve pít z hrnečku. Věnujte 
výživy. Častý nebo trvalý kontakt zubů se sacharidy může způsobit vznik zubního kazu. Proto 

Pouze
 

výživy. Častý nebo trvalý kontakt zubů se sacharidy může způsobit vznik zubního kazu. Proto výživy. Častý nebo trvalý kontakt zubů se sacharidy může způsobit vznik zubního kazu. Proto 
nenechávejte Vaše dítě pít z láhve po dlouhou dobu a naučte ho co nejdříve pít z hrnečku. Věnujte 
výživy. Častý nebo trvalý kontakt zubů se sacharidy může způsobit vznik zubního kazu. Proto 

pozornost vyvážené stravě a zdravému životnímu stylu Vašeho dítěte.Pouze
 

pozornost vyvážené stravě a zdravému životnímu stylu Vašeho dítěte.pozornost vyvážené stravě a zdravému životnímu stylu Vašeho dítěte.pozornost vyvážené stravě a zdravému životnímu stylu Vašeho dítěte.Pouze
 

pozornost vyvážené stravě a zdravému životnímu stylu Vašeho dítěte.pozornost vyvážené stravě a zdravému životnímu stylu Vašeho dítěte.pozornost vyvážené stravě a zdravému životnímu stylu Vašeho dítěte.Pouze
 

pozornost vyvážené stravě a zdravému životnímu stylu Vašeho dítěte.pozornost vyvážené stravě a zdravému životnímu stylu Vašeho dítěte.
nenechávejte Vaše dítě pít z láhve po dlouhou dobu a naučte ho co nejdříve pít z hrnečku. Věnujte 
pozornost vyvážené stravě a zdravému životnímu stylu Vašeho dítěte.
nenechávejte Vaše dítě pít z láhve po dlouhou dobu a naučte ho co nejdříve pít z hrnečku. Věnujte 

Pouze
 

nenechávejte Vaše dítě pít z láhve po dlouhou dobu a naučte ho co nejdříve pít z hrnečku. Věnujte nenechávejte Vaše dítě pít z láhve po dlouhou dobu a naučte ho co nejdříve pít z hrnečku. Věnujte 
pozornost vyvážené stravě a zdravému životnímu stylu Vašeho dítěte.
nenechávejte Vaše dítě pít z láhve po dlouhou dobu a naučte ho co nejdříve pít z hrnečku. Věnujte 

pro 
pro 
pro 
pro 
pro 
pro 
pro Zchladíme na teplotu vhodnou k pití (cca 37 °C). Teplotu prověříme. 

pro Zchladíme na teplotu vhodnou k pití (cca 37 °C). Teplotu prověříme. Zchladíme na teplotu vhodnou k pití (cca 37 °C). Teplotu prověříme. 
*Aby nedošlo k poškození mléčných kultur (Laktobacily), nepřelévejte výrobek příliš horkou vodou. 

pro *Aby nedošlo k poškození mléčných kultur (Laktobacily), nepřelévejte výrobek příliš horkou vodou. *Aby nedošlo k poškození mléčných kultur (Laktobacily), nepřelévejte výrobek příliš horkou vodou. *Aby nedošlo k poškození mléčných kultur (Laktobacily), nepřelévejte výrobek příliš horkou vodou. 

pro *Aby nedošlo k poškození mléčných kultur (Laktobacily), nepřelévejte výrobek příliš horkou vodou. *Aby nedošlo k poškození mléčných kultur (Laktobacily), nepřelévejte výrobek příliš horkou vodou. *Aby nedošlo k poškození mléčných kultur (Laktobacily), nepřelévejte výrobek příliš horkou vodou. *Aby nedošlo k poškození mléčných kultur (Laktobacily), nepřelévejte výrobek příliš horkou vodou. 

pro *Aby nedošlo k poškození mléčných kultur (Laktobacily), nepřelévejte výrobek příliš horkou vodou. *Aby nedošlo k poškození mléčných kultur (Laktobacily), nepřelévejte výrobek příliš horkou vodou. *Aby nedošlo k poškození mléčných kultur (Laktobacily), nepřelévejte výrobek příliš horkou vodou. 

pro *Aby nedošlo k poškození mléčných kultur (Laktobacily), nepřelévejte výrobek příliš horkou vodou. *Aby nedošlo k poškození mléčných kultur (Laktobacily), nepřelévejte výrobek příliš horkou vodou. *Aby nedošlo k poškození mléčných kultur (Laktobacily), nepřelévejte výrobek příliš horkou vodou. 

Výlučné kojení je v prvních šesti měsících pro Vaše dítě nejlepší. HiPP 2 BIO Combiotikpro 
Výlučné kojení je v prvních šesti měsících pro Vaše dítě nejlepší. HiPP 2 BIO CombiotikVýlučné kojení je v prvních šesti měsících pro Vaše dítě nejlepší. HiPP 2 BIO CombiotikVýlučné kojení je v prvních šesti měsících pro Vaše dítě nejlepší. HiPP 2 BIO CombiotikVýlučné kojení je v prvních šesti měsících pro Vaše dítě nejlepší. HiPP 2 BIO Combiotikpro 
Výlučné kojení je v prvních šesti měsících pro Vaše dítě nejlepší. HiPP 2 BIO CombiotikVýlučné kojení je v prvních šesti měsících pro Vaše dítě nejlepší. HiPP 2 BIO CombiotikVýlučné kojení je v prvních šesti měsících pro Vaše dítě nejlepší. HiPP 2 BIO CombiotikVýlučné kojení je v prvních šesti měsících pro Vaše dítě nejlepší. HiPP 2 BIO Combiotikpro 
Výlučné kojení je v prvních šesti měsících pro Vaše dítě nejlepší. HiPP 2 BIO CombiotikVýlučné kojení je v prvních šesti měsících pro Vaše dítě nejlepší. HiPP 2 BIO Combiotik
jako náhrada mateřského mléka během prvních šesti měsíců života. HiPP 2 BIO Combiotikpro 
jako náhrada mateřského mléka během prvních šesti měsíců života. HiPP 2 BIO Combiotikjako náhrada mateřského mléka během prvních šesti měsíců života. HiPP 2 BIO Combiotikjako náhrada mateřského mléka během prvních šesti měsíců života. HiPP 2 BIO Combiotikjako náhrada mateřského mléka během prvních šesti měsíců života. HiPP 2 BIO Combiotikpro 
jako náhrada mateřského mléka během prvních šesti měsíců života. HiPP 2 BIO Combiotikjako náhrada mateřského mléka během prvních šesti měsíců života. HiPP 2 BIO Combiotikjako náhrada mateřského mléka během prvních šesti měsíců života. HiPP 2 BIO Combiotikjako náhrada mateřského mléka během prvních šesti měsíců života. HiPP 2 BIO Combiotikpro 
jako náhrada mateřského mléka během prvních šesti měsíců života. HiPP 2 BIO Combiotikjako náhrada mateřského mléka během prvních šesti měsíců života. HiPP 2 BIO Combiotik
Výlučné kojení je v prvních šesti měsících pro Vaše dítě nejlepší. HiPP 2 BIO Combiotik
jako náhrada mateřského mléka během prvních šesti měsíců života. HiPP 2 BIO Combiotik
Výlučné kojení je v prvních šesti měsících pro Vaše dítě nejlepší. HiPP 2 BIO Combiotikpro 
Výlučné kojení je v prvních šesti měsících pro Vaše dítě nejlepší. HiPP 2 BIO CombiotikVýlučné kojení je v prvních šesti měsících pro Vaše dítě nejlepší. HiPP 2 BIO CombiotikVýlučné kojení je v prvních šesti měsících pro Vaše dítě nejlepší. HiPP 2 BIO Combiotik
jako náhrada mateřského mléka během prvních šesti měsíců života. HiPP 2 BIO Combiotik
Výlučné kojení je v prvních šesti měsících pro Vaše dítě nejlepší. HiPP 2 BIO CombiotikVýlučné kojení je v prvních šesti měsících pro Vaše dítě nejlepší. HiPP 2 BIO Combiotik
jako náhrada mateřského mléka během prvních šesti měsíců života. HiPP 2 BIO Combiotik
Výlučné kojení je v prvních šesti měsících pro Vaše dítě nejlepší. HiPP 2 BIO Combiotikpro 
Výlučné kojení je v prvních šesti měsících pro Vaše dítě nejlepší. HiPP 2 BIO CombiotikVýlučné kojení je v prvních šesti měsících pro Vaše dítě nejlepší. HiPP 2 BIO CombiotikVýlučné kojení je v prvních šesti měsících pro Vaše dítě nejlepší. HiPP 2 BIO Combiotik
jako náhrada mateřského mléka během prvních šesti měsíců života. HiPP 2 BIO Combiotik
Výlučné kojení je v prvních šesti měsících pro Vaše dítě nejlepší. HiPP 2 BIO CombiotikVýlučné kojení je v prvních šesti měsících pro Vaše dítě nejlepší. HiPP 2 BIO CombiotikVýlučné kojení je v prvních šesti měsících pro Vaše dítě nejlepší. HiPP 2 BIO CombiotikVýlučné kojení je v prvních šesti měsících pro Vaše dítě nejlepší. HiPP 2 BIO Combiotik
jako náhrada mateřského mléka během prvních šesti měsíců života. HiPP 2 BIO Combiotik
Výlučné kojení je v prvních šesti měsících pro Vaše dítě nejlepší. HiPP 2 BIO Combiotikpro 
Výlučné kojení je v prvních šesti měsících pro Vaše dítě nejlepší. HiPP 2 BIO CombiotikVýlučné kojení je v prvních šesti měsících pro Vaše dítě nejlepší. HiPP 2 BIO Combiotik
jako náhrada mateřského mléka během prvních šesti měsíců života. HiPP 2 BIO Combiotik
Výlučné kojení je v prvních šesti měsících pro Vaše dítě nejlepší. HiPP 2 BIO Combiotik

určený pro výživu kojenců od ukončeného 6. měsíce a má být součástí smíšené stravy. Není vhodný pro 
určený pro výživu kojenců od ukončeného 6. měsíce a má být součástí smíšené stravy. Není vhodný určený pro výživu kojenců od ukončeného 6. měsíce a má být součástí smíšené stravy. Není vhodný 
jako náhrada mateřského mléka během prvních šesti měsíců života. HiPP 2 BIO Combiotik
určený pro výživu kojenců od ukončeného 6. měsíce a má být součástí smíšené stravy. Není vhodný 
jako náhrada mateřského mléka během prvních šesti měsíců života. HiPP 2 BIO Combiotikpro 
jako náhrada mateřského mléka během prvních šesti měsíců života. HiPP 2 BIO Combiotikjako náhrada mateřského mléka během prvních šesti měsíců života. HiPP 2 BIO Combiotik
určený pro výživu kojenců od ukončeného 6. měsíce a má být součástí smíšené stravy. Není vhodný 
jako náhrada mateřského mléka během prvních šesti měsíců života. HiPP 2 BIO Combiotik

jako jediný zdroj výživy. Rozhodnutí o zahájení podávání příkrmů, včetně jakékoliv výjimky z pravidla 
pro 

jako jediný zdroj výživy. Rozhodnutí o zahájení podávání příkrmů, včetně jakékoliv výjimky z pravidla jako jediný zdroj výživy. Rozhodnutí o zahájení podávání příkrmů, včetně jakékoliv výjimky z pravidla 
určený pro výživu kojenců od ukončeného 6. měsíce a má být součástí smíšené stravy. Není vhodný 
jako jediný zdroj výživy. Rozhodnutí o zahájení podávání příkrmů, včetně jakékoliv výjimky z pravidla 
určený pro výživu kojenců od ukončeného 6. měsíce a má být součástí smíšené stravy. Není vhodný pro 
určený pro výživu kojenců od ukončeného 6. měsíce a má být součástí smíšené stravy. Není vhodný určený pro výživu kojenců od ukončeného 6. měsíce a má být součástí smíšené stravy. Není vhodný 
jako jediný zdroj výživy. Rozhodnutí o zahájení podávání příkrmů, včetně jakékoliv výjimky z pravidla 
určený pro výživu kojenců od ukončeného 6. měsíce a má být součástí smíšené stravy. Není vhodný 

onlin
e 

připravené láhve by mohlo vést k ohrožení zdraví Vašeho dítěte. Připravujte výživu před 

onlin
e 

připravené láhve by mohlo vést k ohrožení zdraví Vašeho dítěte. Připravujte výživu před připravené láhve by mohlo vést k ohrožení zdraví Vašeho dítěte. Připravujte výživu před 
každým krmením čerstvou. Zbytky znovu nepoužívejte. Láhev a všechny její součásti vždy 

onlin
e každým krmením čerstvou. Zbytky znovu nepoužívejte. Láhev a všechny její součásti vždy každým krmením čerstvou. Zbytky znovu nepoužívejte. Láhev a všechny její součásti vždy 

připravené láhve by mohlo vést k ohrožení zdraví Vašeho dítěte. Připravujte výživu před 
každým krmením čerstvou. Zbytky znovu nepoužívejte. Láhev a všechny její součásti vždy 
připravené láhve by mohlo vést k ohrožení zdraví Vašeho dítěte. Připravujte výživu před 

onlin
e 

připravené láhve by mohlo vést k ohrožení zdraví Vašeho dítěte. Připravujte výživu před připravené láhve by mohlo vést k ohrožení zdraví Vašeho dítěte. Připravujte výživu před 
každým krmením čerstvou. Zbytky znovu nepoužívejte. Láhev a všechny její součásti vždy 
připravené láhve by mohlo vést k ohrožení zdraví Vašeho dítěte. Připravujte výživu před 

pečlivě vymyjte. Neohřívejte výživu v mikrovlnné troubě (nebezpečí opaření!). 

onlin
e pečlivě vymyjte. Neohřívejte výživu v mikrovlnné troubě (nebezpečí opaření!). pečlivě vymyjte. Neohřívejte výživu v mikrovlnné troubě (nebezpečí opaření!). 

každým krmením čerstvou. Zbytky znovu nepoužívejte. Láhev a všechny její součásti vždy 
pečlivě vymyjte. Neohřívejte výživu v mikrovlnné troubě (nebezpečí opaření!). 
každým krmením čerstvou. Zbytky znovu nepoužívejte. Láhev a všechny její součásti vždy 

onlin
e každým krmením čerstvou. Zbytky znovu nepoužívejte. Láhev a všechny její součásti vždy každým krmením čerstvou. Zbytky znovu nepoužívejte. Láhev a všechny její součásti vždy 

pečlivě vymyjte. Neohřívejte výživu v mikrovlnné troubě (nebezpečí opaření!). 
každým krmením čerstvou. Zbytky znovu nepoužívejte. Láhev a všechny její součásti vždy 

Pitnou vodu určenou pro kojence před každou přípravou čerstvě převaříme                     

onlin
e Pitnou vodu určenou pro kojence před každou přípravou čerstvě převaříme                     Pitnou vodu určenou pro kojence před každou přípravou čerstvě převaříme                     

a necháme zchladnout na cca 40 °C až 50 °C*. Pro přípravu celého balení                      

onlin
e 

a necháme zchladnout na cca 40 °C až 50 °C*. Pro přípravu celého balení                      a necháme zchladnout na cca 40 °C až 50 °C*. Pro přípravu celého balení                      
Pitnou vodu určenou pro kojence před každou přípravou čerstvě převaříme                     
a necháme zchladnout na cca 40 °C až 50 °C*. Pro přípravu celého balení                      
Pitnou vodu určenou pro kojence před každou přípravou čerstvě převaříme                     

onlin
e Pitnou vodu určenou pro kojence před každou přípravou čerstvě převaříme                     Pitnou vodu určenou pro kojence před každou přípravou čerstvě převaříme                     

a necháme zchladnout na cca 40 °C až 50 °C*. Pro přípravu celého balení                      
Pitnou vodu určenou pro kojence před každou přípravou čerstvě převaříme                     

(1 porce = 200 ml připraveného mléka) převaříme 180 ml pitné vody.

onlin
e 

(1 porce = 200 ml připraveného mléka) převaříme 180 ml pitné vody.(1 porce = 200 ml připraveného mléka) převaříme 180 ml pitné vody.
a necháme zchladnout na cca 40 °C až 50 °C*. Pro přípravu celého balení                      
(1 porce = 200 ml připraveného mléka) převaříme 180 ml pitné vody.
a necháme zchladnout na cca 40 °C až 50 °C*. Pro přípravu celého balení                      

onlin
e 

a necháme zchladnout na cca 40 °C až 50 °C*. Pro přípravu celého balení                      a necháme zchladnout na cca 40 °C až 50 °C*. Pro přípravu celého balení                      
(1 porce = 200 ml připraveného mléka) převaříme 180 ml pitné vody.
a necháme zchladnout na cca 40 °C až 50 °C*. Pro přípravu celého balení                      

Zchladíme na teplotu vhodnou k pití (cca 37 °C). Teplotu prověříme. onlin
e 

Zchladíme na teplotu vhodnou k pití (cca 37 °C). Teplotu prověříme. Zchladíme na teplotu vhodnou k pití (cca 37 °C). Teplotu prověříme. 

poutí. 

poutí. 

poutí. 
**% referenční hodnoty příjmupoutí. 
**% referenční hodnoty příjmu**% referenční hodnoty příjmu
Balené v ochranné atmosféře. poutí. 

Balené v ochranné atmosféře. Balené v ochranné atmosféře. 
**% referenční hodnoty příjmu
Balené v ochranné atmosféře. 
**% referenční hodnoty příjmupoutí. 
**% referenční hodnoty příjmu**% referenční hodnoty příjmu
Balené v ochranné atmosféře. 
**% referenční hodnoty příjmu

*Standardní ředění:
poutí. 

*Standardní ředění:*Standardní ředění:

Nesprávná příprava nebo uchovávání poutí. 
Nesprávná příprava nebo uchovávání Nesprávná příprava nebo uchovávání 

připravené láhve by mohlo vést k ohrožení zdraví Vašeho dítěte. Připravujte výživu před poutí. 
připravené láhve by mohlo vést k ohrožení zdraví Vašeho dítěte. Připravujte výživu před připravené láhve by mohlo vést k ohrožení zdraví Vašeho dítěte. Připravujte výživu před 

Nesprávná příprava nebo uchovávání 
připravené láhve by mohlo vést k ohrožení zdraví Vašeho dítěte. Připravujte výživu před 

Nesprávná příprava nebo uchovávání poutí. 
Nesprávná příprava nebo uchovávání Nesprávná příprava nebo uchovávání 

připravené láhve by mohlo vést k ohrožení zdraví Vašeho dítěte. Připravujte výživu před 
Nesprávná příprava nebo uchovávání poutí. 

 (z toho) 

poutí. 
 (z toho)  (z toho) 

-  galakto-

poutí. 
-  galakto--  galakto-
 oligosacharidy 

poutí.  oligosacharidy  oligosacharidy 
-  galakto-
 oligosacharidy 
-  galakto-

poutí. 
-  galakto--  galakto-
 oligosacharidy 
-  galakto-

Bílkoviny 

poutí. Bílkoviny Bílkoviny 
 oligosacharidy 
Bílkoviny 
 oligosacharidy 

poutí.  oligosacharidy  oligosacharidy 
Bílkoviny 
 oligosacharidy 

Sodík 

poutí. Sodík Sodík 
Bílkoviny 
Sodík 
Bílkoviny 

poutí. Bílkoviny Bílkoviny 
Sodík 
Bílkoviny 

Draslík 

poutí. 
Draslík Draslík 
Chloridy poutí. 
Chloridy Chloridy 

Tisk
 

Tisk
 

Tisk
 13,6 mg

Tisk
 13,6 mg13,6 mg

0,42 g

Tisk
 0,42 g0,42 g0,42 g

Tisk
 0,42 g0,42 g

7,2 g

Tisk
 

7,2 g7,2 g
7,2 gTisk

 
7,2 g7,2 g
7,0 gTisk

 
7,0 g7,0 g

Vitamín D 

Tisk
 Vitamín D Vitamín D 

Vitamín E 0,80 mg 16 %**

Tisk
 Vitamín E 0,80 mg 16 %**Vitamín E 0,80 mg 16 %**
za

ká
zá

n

za
ká

zá
n

za
ká

zá
n

za
ká

zá
n77 mg 14 %**

za
ká

zá
n77 mg 14 %**77 mg 14 %**

44 mg 

za
ká

zá
n44 mg 44 mg 

6,3 mg 

za
ká

zá
n6,3 mg 6,3 mg 

1,0 mg 13 %**

za
ká

zá
n

1,0 mg 13 %**1,0 mg 13 %**
6,3 mg 
1,0 mg 13 %**
6,3 mg 

za
ká

zá
n6,3 mg 6,3 mg 

1,0 mg 13 %**
6,3 mg 

0,50 mg 10 %**

za
ká

zá
n

0,50 mg 10 %**0,50 mg 10 %**
1,0 mg 13 %**

0,50 mg 10 %**
1,0 mg 13 %**

za
ká

zá
n

1,0 mg 13 %**1,0 mg 13 %**
0,50 mg 10 %**

1,0 mg 13 %**

0,054 mg 11 %**

za
ká

zá
n

0,054 mg 11 %**0,054 mg 11 %**
0,50 mg 10 %**

0,054 mg 11 %**
0,50 mg 10 %**

za
ká

zá
n

0,50 mg 10 %**0,50 mg 10 %**
0,054 mg 11 %**

0,50 mg 10 %**

za
ká

zá
n

za
ká

zá
n

Mangan 0,0070 mg 

za
ká

zá
n

Mangan 0,0070 mg Mangan 0,0070 mg 
Fluoridy <0,010 mg

za
ká

zá
n

Fluoridy <0,010 mgFluoridy <0,010 mg
Mangan 0,0070 mg 
Fluoridy <0,010 mg
Mangan 0,0070 mg 

za
ká

zá
n

Mangan 0,0070 mg Mangan 0,0070 mg 
Fluoridy <0,010 mg
Mangan 0,0070 mg 

Jód 

za
ká

zá
n

Jód Jód 
Selen za

ká
zá

n

Selen Selen 
Vitamín A za

ká
zá

n

Vitamín A Vitamín A 
Vitamín D za

ká
zá

n

Vitamín D Vitamín D 



od uk. 6. MĚSÍCE/MESIACA

KOJENECKÉ MLÉKO

In
spiro

váno mateřským mlékem

Pro podporu imunity*

BIO
 COMBIOTIK®

27g*j
ak

o 
vš

ec
hn

a 
po

kr
ač

ov
ac

í m
lé

ka
 o

bs
ah

uj
e 

vit
am

ín
y C

 a
 D

 p
řis

pí
va

jíc
í k

e 
sp

rá
vn

é 
fu

nk
ci 

im
un

itn
íh

o 
sy

sté
m

u 

2
**omega-3 (DHA

&
ALA)*V

ita
m

íny

C&D
***pouze BIO laktóza

1 porce

27g

Složení
Odtučněné MLÉKO*, LAKTÓZA* (z MLÉKA*), rostlinné oleje* (palmový

❤
*, řepkový*, 

slunečnicový*), produkt MLÉČNÉ SYROVÁTKY*, galaktooligosacharidy* z LAKTÓZY* (z 
MLÉKA*), RYBÍ olej

1
, vápenaté soli kyseliny orthofosforečné, chlorid draselný, seleničitan 

sodný, L-tyrozin, síran zinečnatý, L-tryptofan, citronan sodný, uhličitan vápenatý, 
uhličitan hořečnatý, kyselina L-askorbová + L-askorbát sodný + L-askorbyl-6-palmitát 
(vitamín C), síran železnatý, L-cystein, jodičnan draselný, nikotinamid, mléčné kultury

2
, 

DL-alfa tokoferyl acetát (vitamín E), síran manganatý, D-pantothenát vápenatý, síran 
měďnatý, retinyl acetát (vitamín A), thiamin hydrochlorid (vitamín B1), hydrochlorid
pyridoxinu (vitamín B6), L-methylfolát vápenatý

3
, fytomenadion (vitamín K),

cholekalciferol (vitamín D), D-biotin.
Vztahuje se k sušenému stavu potraviny. ❤

z trvale udržitelného hospodářství
*z ekologického zemědělství 1 
obsahuje DHA 2
Limosilactobacillus fermentum CECT5716 3     

je registrovaná ochranná známka společnosti Merck KGaA, 
Darmstadt, SRN.

3        3        3     3     3        3        3     3     3        3        3      3      3      3      

BIO Pokračovací 
mléčná kojenecká 
výživa v prášku

Výživové údaje

**% referenční hodnoty příjmu
Balené v ochranné atmosféře. 
*Standardní ředění: 13,4 g výrobku + 90 ml převařené pitné vody = 100 ml připravené výživy. 3
ve formě folátu (Metafolin

®
), kdy 1 µg kyseliny listové = 1,7 µg folátu z potravin/ vo 

forme folátu (Metafolin
®

), kedy 1 µg kyseliny listovej = 1,7 µg folátu z potravy

Skladujte v suchu při pokojové teplotě. 
Minimální trvanlivost neotevřeného sáčku do:

Návod k přípravě
Prosím dodržujte následující doporučení. Nesprávná příprava nebo uchovávání 
připravené láhve by mohlo vést k ohrožení zdraví Vašeho dítěte. Připravujte výživu před 
každým krmením čerstvou. Zbytky znovu nepoužívejte. Láhev a všechny její součásti vždy 
pečlivě vymyjte. Neohřívejte výživu v mikrovlnné troubě (nebezpečí opaření!). 

CZ2038.99-03

Pitnou vodu určenou pro kojence před každou přípravou čerstvě převaříme                     
a necháme zchladnout na cca 40 °C až 50 °C*. Pro přípravu celého balení                      
(1 porce = 200 ml připraveného mléka) převaříme 180 ml pitné vody.
Vodu nalijeme do láhve.
Přidáme celý obsah balení (27 g).
Láhev uzavřeme a důkladně protřepeme. 
Zchladíme na teplotu vhodnou k pití (cca 37 °C). Teplotu prověříme. 

*Aby nedošlo k poškození mléčných kultur (Laktobacily), nepřelévejte výrobek příliš horkou vodou. 

Použití 
HiPP 2 BIO Combiotik

®
 je snadno stravitelný a přizpůsoben požadavkům v 

období přikrmování – v návaznosti na kojení nebo na jakoukoliv mléčnou výživu, 
pokud je Vaše dítě již přikrmováno. Při přechodu na HiPP 2 BIO Combiotik

®
 se může 

změnit konzistence stolice díky obsahu galaktooligosacharidů (GOS) – stolice může 
být měkčí podobně jako u kojených dětí.

Důležitá upozornění 
Výlučné kojení je v prvních šesti měsících pro Vaše dítě nejlepší. HiPP 2 BIO Combiotik

®
 není vhodný 

jako náhrada mateřského mléka během prvních šesti měsíců života. HiPP 2 BIO Combiotik
®
 je 

určený pro výživu kojenců od ukončeného 6. měsíce a má být součástí smíšené stravy. Není vhodný 
jako jediný zdroj výživy. Rozhodnutí o zahájení podávání příkrmů, včetně jakékoliv výjimky z pravidla 
šesti měsíců by mělo být přijímáno pouze na základě doporučení lékaře nebo osoby kvalifikované v 
oblasti výživy, farmacie nebo péče o matku a dítě, v závislosti na individuálních potřebách kojence. 
Podobně jako mateřské mléko obsahují kojenecké výživy sacharidy, které jsou důležitou součástí 
výživy. Častý nebo trvalý kontakt zubů se sacharidy může způsobit vznik zubního kazu. Proto 
nenechávejte Vaše dítě pít z láhve po dlouhou dobu a naučte ho co nejdříve pít z hrnečku. Věnujte 
pozornost vyvážené stravě a zdravému životnímu stylu Vašeho dítěte.

CZ-BIO-001

DE-ÖKO-001
Zemědělská produkce 
EU/mimo EU

HiPP 2 BIO COMBIOTIK®

Mléčné kultury L.fermentum, které se vyskytují v mateřském mléce. Mateřské mléko 
přirozeně obsahuje probiotické kultury – v individuální variabilitě a množství.

Galaktooligosacharidy GOS z BIO laktózy. Laktóza je hlavním sacharidem mateřského 
mléka. Složky GOS jsou tak přirozeně obsaženy v mateřském mléce.

Zdroj folátu – inspirované přírodou.
*Vitamíny C & D: podporují správnou funkci imunitního systému.
**Omega-3 ALA

1
: důležité pro rozvoj mozku a nervových buněk a tím pro zdravý růst 

Vašeho dítěte. DHA
2
 – přispívá k normálnímu vývoji zraku u kojenců.

***Obsahuje z cukrů pouze BIO laktózu.

4062300401822

1
kys. alfa-linolenová, 

2
kyselina dokosahexaenová. Prospěšný účinek je dosažen při denním příjmu 100 

mg DHA. Dle požadavků legislativy všechna pokračovací mléka obsahují vitamíny C, D, ALA a DHA.

Staňte se HiPP maminkou a užívejte výhod…
www.babyclub.hipp.cz
www.babyclub.hipp.sk

100 ml připravené výživy*

Energetická hodnota  285 kJ/68 kcal
Tuky (z toho) 3,7 g
- nasycené mastné  kyseliny 1,6 g
- mononenasycené 

mastné kyseliny 1,6 g
- polynenasycené mastné 

kyseliny (z toho)0,5 g
- kyselina alfa-linolenová
 (omega-3  mastná kyselina) 0,06 g
- kyselina dokosa hexaenová 

(DHA) 13,6 mg
- kyselina linolová  (omega-6 

mastná kyselina) 0,42 g
Sacharidy (z toho) 7,2 g
-  cukry 7,2 g
-  z toho laktóza 7,0 g
Vláknina (z toho) 0,4 g
-  galakto-
 oligosacharidy 0,4 g
Bílkoviny 1,3 g
Sodík 20 mg 
Draslík 88 mg 
Chloridy 52 mg 10 %**

Vápník 77 mg 14 %**
Fosfor 44 mg 
Hořčík 6,3 mg 
Železo 1,0 mg 13 %**
Zinek 0,50 mg 10 %**
Měď 0,054 mg 11 %**
Mangan 0,0070 mg 
Fluoridy <0,010 mg
Jód 15 μg 19 %**
Selen 3,9 μg 20 %**
Vitamín A 56 μg 14 %**
Vitamín D 1,6 μg 23 %**
Vitamín E 0,80 mg 16 %**
Vitamín K 3,9 μg 33 %**
Vitamín C 10,0 mg 22 %**
Vitamín B1 0,051 mg 
Vitamín B2 0,14 mg 20 %**
Niacin 0,53 mg 
Vitamín B6 0,042 mg 
Kyselina listová

3 
 11,3 μg 15 %**

Vitamín B12 0,10 μg 13 %**
Biotin 1,6 μg 16 %**
Kyselina pantothenová 0,35 mg 12 %**

HiPP Czech s.r.o., 
Pekařská 628/14, 
155 00 Praha 5. 
Balené: Německo. 
       Infolinka:
(Po-Pá 9-14) 
+420 724 139 949
hipp.cz

Pečeť BIO kvality garantuje nejvyšší kvalitu a 
převyšuje požadavky kladené EU na BIO produkty.
hipp.cz/my-a-bio/   
Pečať BIO kvality garantuje najvyššiu kvalitu a 
prevyšuje požiadavky kladené EÚ na BIO produkty.
hipp.sk/my-a-bio/

V5 | 0723 | 1326 | 302963

FARBIGKEIT:

Produktinfo:
ARTIKEL: CZ2038.99-03 
MAT-NR.: 302963  -0723-  V5  1326
STANZE: HiPP Probebeutel MIG vom 26.06.2017

MAGENTA CYANYELLOW

PANTONE 280CPANTONE 290CCUTTER

ai170203287850_CZ2038_99_302963_V5_RL_screen.pdf   1   08.12.23   11:54

Pouze
 

Pouze
 

Pouze
 

Pouze
 

Pouze
 

*j
ak

o 
vš

ec
hn

a 
po

kr
ač

ov
ac

í m
lé

ka
 o

bs
ah

uj
e 

vit
am

ín
y C

 a
 D

 p
řis

pí
va

jíc
í k

e 
sp

rá
vn

é 
fu

nk
ci 

im
un

itn
íh

o 
sy

sté
m

u 

Pouze
 

*j
ak

o 
vš

ec
hn

a 
po

kr
ač

ov
ac

í m
lé

ka
 o

bs
ah

uj
e 

vit
am

ín
y C

 a
 D

 p
řis

pí
va

jíc
í k

e 
sp

rá
vn

é 
fu

nk
ci 

im
un

itn
íh

o 
sy

sté
m

u 
*j

ak
o 

vš
ec

hn
a 

po
kr

ač
ov

ac
í m

lé
ka

 o
bs

ah
uj

e 
vit

am
ín

y C
 a

 D
 p

řis
pí

va
jíc

í k
e 

sp
rá

vn
é 

fu
nk

ci 
im

un
itn

íh
o 

sy
sté

m
u 

*j
ak

o 
vš

ec
hn

a 
po

kr
ač

ov
ac

í m
lé

ka
 o

bs
ah

uj
e 

vit
am

ín
y C

 a
 D

 p
řis

pí
va

jíc
í k

e 
sp

rá
vn

é 
fu

nk
ci 

im
un

itn
íh

o 
sy

sté
m

u 

Pouze
 

*j
ak

o 
vš

ec
hn

a 
po

kr
ač

ov
ac

í m
lé

ka
 o

bs
ah

uj
e 

vit
am

ín
y C

 a
 D

 p
řis

pí
va

jíc
í k

e 
sp

rá
vn

é 
fu

nk
ci 

im
un

itn
íh

o 
sy

sté
m

u 
*j

ak
o 

vš
ec

hn
a 

po
kr

ač
ov

ac
í m

lé
ka

 o
bs

ah
uj

e 
vit

am
ín

y C
 a

 D
 p

řis
pí

va
jíc

í k
e 

sp
rá

vn
é 

fu
nk

ci 
im

un
itn

íh
o 

sy
sté

m
u 

Pouze
 

Pouze
 

Pouze
 p

Pouze
 ppo

Pouze
 oou

Pouze
 uuz

Pouze
 zz pro 
pro 
pro 
pro A

pro A

Bpro 

BBIpro 

IIOpro 

OO lpro 

llpro 
pro 
pro 
pro 
pro 
pro 
pro 
pro 
pro 
pro 
pro 
pro 
pro 
pro 
pro 
pro 
pro 
pro 
pro 
pro 
pro 
pro 
pro 
pro 
pro 
pro 
pro 
pro 
pro onlin

e 

onlin
e 

onlin
e 

onlin
e 

onlin
e 

3 onlin
e 

3 ( onlin
e 

(D onlin
e 

DH onlin
e 

HA onlin
e 

A
poutí. 

poutí. 

poutí. 
mpoutí. 
mmma

poutí. 
aaat
poutí. 
ttte
poutí. 

eeeř
poutí. 

řřřs
poutí. 

sssk
poutí. 

kkkýpoutí. 
ýýýpoutí. 

Tisk
 

Pro podporu imunity*Tisk
 

Pro podporu imunity*Pro podporu imunity*
TIK

Tisk
 TIKTIKza

ká
zá

n

TIKza
ká

zá
n

TIKTIK




